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حامد جیرودی/ هفته پنجم لیگ برتر 
فوتبال، امروز با انجام 7 مسابقه آغاز 
می شود که در یکی از آنها هوادار میزبان 
پرسپولیس است؛ دیداری که قضاوت آن 
را بیژن حیدری به همراه کمک هایش 
حسن ظهیری و محسن سلطانی بر عهده 
خواهد داشت. دیدار این دو تیم تهرانی 
که دربی محسوب می شود، در ورزشگاه 
شهید دستگردی تهران برگزار می شود ولی 
بدون تماشاگر خواهد بود تا سرخ پوشان 
پایتخت در این بازی بدون هواداران خود 
برابر هوادار قرار بگیرند! هوادار که فصل 
لیگ  اولین دوره حضورش در  گذشته 
برتر را تجربه می کرد و رضا عنایتی را روی 
نیمکتش داشت، مقابل پرسپولیس در 
بازی رفت به تساوی 2-2 رسید و بازی 
برگشت هم بدون گل مساوی شد. هوادار 
در این فصل ساکت الهامی را به عنوان 
سرمربی اش انتخاب کرده که او هم داوود 
فنایی و مظاهر رحیم پور مربی دروازه بان ها 
و مربی بدنساز فصل گذشته پرسپولیس را 
به کادر فنی خود اضافه کرده است و تقابل 
دستیاران سابق یحیی گل محمدی با او و 
پرسپولیسی ها از نکات جالب این مسابقه 
خواهد بود. هوادار در حالی در این مسابقه 
به میدان می رود که لیگ بیست و دوم را با 
یک برد آغاز کرد اما در 3 بازی بعد، یک 
باخت و 2 تساوی به دست آورده که آخرین 
آن تساوی بدون گل برابر تراکتور بود تا با 
5 امتیاز در رده هشتم جدول قرار داشته 
باشد. اما پرسپولیسی ها که لیگ برتر را با 
2 تساوی آغاز کردند، در ادامه 2 برد کسب 
کردند تا 8 امتیازی شوند و به صدر جدول 
صعود کنند. قرمزها در بازی قبل شان با 
گلزنی یورگن لوکادیا و گل به خودی بازیکن 
صنعت نفت برابر آبادانی ها به برتری 2 بر 
صفر رسیدند و این نشان می دهد که هوادار 
کار سختی برابر میهمان قدرتمند خود در 
پیش خواهد داشت، چرا که پرسپولیس 
ضمن شرایط بهتری که نسبت به ابتدای 
فصل پیدا کرده، در این فصل هنوز گلی 
نخورده و به دنبال هت تریک برد و حفظ 
صدرنشینی اش در لیگ برتر است. با این 
حال، باید به این موضوع هم توجه داشت 
که هوادار تیمی سختکوش است که به 
راحتی امتیاز از دست نمی دهد و ممکن 
است باز هم یقه پرسپولیس را بگیرد؛ تیمی 
که تعدادی از بازیکنان سابق استقلال مانند 
داریوش شجاعیان و بابک مرادی را هم در 

اختیار دارد و حضورشان بر جذابیت های 
این بازی می افزاید. البته پرسپولیس هم 
یکی از بازیکنان سابق استقلال یعنی شیخ 
دیاباته را هم جذب کرده اما با اینکه این 
مهاجم اهل مالی ITC اش را هم دریافت 
کرده اما با نظر گل محمدی برابر هوادار 
حضور نخواهد داشت. در هر صورت با 
اینکه بدون هواداران از جذابیت های این 
بازی کاسته می شود اما این بازی به خودی 
خود می تواند جذابیت های زیادی داشته 

باشد.
ë دربی نفتی ها و دربی اصفهان

2 دیدار دیگر نیز ساعت 19 برگزار 
می شود که در یکی از آنها آلومینیوم در 
ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک پذیرای 
تراکتور است. شاگردان سیدمهدی رحمتی 
با 4 امتیاز در رده دوازدهم هستند و برابر 
تراکتور تحت هدایت قربان بردیف قرار 
می گیرند که با 2 امتیاز در رده پانزدهم 
است؛ رتبه ای که به هیچ عنوان مطلوب 
هواداران تراکتور نیست و آنها امیدوارند 
تیم شان هرچه زودتر اولین بردش را 
کسب کند. به خصوص اینکه کاوه رضایی 
هم به جمع بازیکنان این تیم اضافه 
شده و به احتمال زیاد در خط حمله 
سرخپوشان تبریزی به میدان خواهد رفت. 
البته سعید واسعی هم به دلیل اعتراض 
به نیمکت نشینی با تصمیم بردیف از تیم 
کنار گذاشته شده و باید دید چه تصمیمی 
درباره اش گرفته می شود. نساجی هم در 
ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر با مس 
کرمان دیدار می کند. تیم شهر خسته در 
این فصل هنوز برنده نشده، با 3 امتیاز در 
رده چهاردهم ایستاده است. البته این تیم 
از نظر داوری در یکی دو مسابقه متضرر 
شده که اعتراض حمید مطهری و مسئولان 
نساجی را در پی داشته است. مس هم که 
با 4 امتیاز، در رده نهم است، در آستانه این 
بازی، بیانیه ای منتشر و ابراز امیدواری کرد 
که هیچ تیمی از اشتباه های مسلم داوری 
متضرر نشود و برای همین کمیته داوران 
تصمیم گرفت تا قضاوت این دیدار را به 
علیرضا فغانی بسپارد. این دو تیم فصل 
گذشته در جام حذفی با یکدیگر مسابقه 
دادند که نساجی با یک گل پیروز شد. از 
ساعت 20، ذوب آهن و سپاهان، دربی 
اصفهان را در ورزشگاه فولادشهر برابر هم 
برگزار می کنند. سپاهان در هفته چهارم در 
فولادشهر طعم اولین شکست را مقابل 

فولاد چشید تا شاگردان ژوزه مورایس با 
7 امتیاز به رده سوم جدول سقوط کنند. 
در مقابل شاگردان مهدی تارتار هم با 4 
مساوی و 4 امتیاز در رده دهم هستند و 
باید دید برابر همشهری پرمهره شان چه 
نتیجه ای کسب می کنند. گل گهر از ساعت 
20:30 در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی 
می رود.  ملوان  مصاف  به  سیرجان 
شاگردان امیر قلعه نویی پس از برد هفته 
اول، 3 مساوی پیاپی کسب کرده اند تا با 

6 امتیاز در رده ششم جدول باشند اما 
شاگردان مازیار زارع با 2 باخت، 2 مساوی 
و کسب 2 امتیاز آخرین تیم جدول هستند 
و در جست وجوی برد به سر می برند. از 
ساعت 21 هم 2 مسابقه آغاز می شود که 
یکی از آنها دربی نفتی های لیگ یعنی 
مسجدسلیمان  نفت  و  نفت  صنعت 
است که در ورزشگاه تختی آبادان برگزار 
می شود. شاگردان رضا پرکاس پس از 
باخت به پرسپولیس، با 4 امتیاز در رده 
سیزدهم هستند اما شاگردان محمدرضا 
مهاجری پس از تساوی با استقلال، با 5 
امتیاز در رتبه هفتم قرار دارند. در بازی 
شهدای  ورزشگاه  در  فولاد  همزمان، 
فولاد اهواز رودرروی مس رفسنجان قرار 
می گیرد. شاگردان جواد نکونام پس از 
برد روحیه بخش برابر سپاهان، به دومین 
پیروزی پیاپی خود رسیدند تا با 8 امتیاز و 
تفاضل گل کمتر نسبت به پرسپولیس به 
رده دوم صعود کنند اما شاگردان محمد 
ربیعی، هنوز بردی نداشته اند و 4 مساوی 
در کارنامه شان ثبت شده که باعث شده 
است با 4 امتیاز در رده یازدهم باشند. 
تقابل لوسیانو پریرا کاپیتان سابق فولاد که 
به مس رفته با تیم سابقش از نکات جذاب 
این بازی است. گفتنی است تنها دیدار 
باقی مانده هفته پنجم از ساعت 19 فردا 
میان استقلال و پیکان در ورزشگاه آزادی 

تهران برگزار می شود.

هفته پنجم لیگ برتر امروز با 7 مسابقه آغاز می شود

پرسپولیس مقابل هوادار بدون »هوادار«!

با این که ITC  دیاباته صادر شده اما این مهاجم اهل مالی با نظر گل محمدی برابر هوادار حضور نخواهد داشت

۳ تیم را می شناسم که هزینه های شان بالاتر از پرسپولیس است

گل محمدی: چرا بازی ما بدون تماشاگر است؟
از  قبل  پرسپولیس در نشست خبری  سرمربی 
بازی تیمش مقابل هوادار گفت: »مقابل تیمی 
بازی داریم که خیلی سختکوش و فنی است ولی 
هدف ما کسب 3 امتیاز است چون این امتیازات 
به تیم قهرمان خیلی کمک می کند. البته شرایط 
زمین و استادیوم برای این بازی مناسب نیست و 
نمی توان کارهای تاکتیکی انجام داد و بازی روی 
توپ های بلند و مسائل فیزیکی پیش خواهد رفت. 
امیدوارم بتوانیم عملکرد خوبی داشته باشیم.« 
تیم  »ما  کرد:  خاطرنشان  گل محمدی  یحیی 
بزرگی هستیم که هواداران زیادی داریم و دوست 
داریم آنها کنارمان باشند. اینکه همه بازی ها با 
تماشاگر است و بازی ما بدون تماشاگر، ظلم در 
حق پرسپولیس است. بحث امکانات و ساختار و 
مسائل غیرفوتبالی تأثیرگذار هستند که یک بازی با 
تماشاگر یا بدون تماشاگر برگزار شود. این مشکلاتی 
است که باید حل شود. خیلی ها دوست دارند این 
بازی را از نزدیک ببینند و باید شرایط مهیا شود. اگر 
استادیوم دستگردی آمادگی حضور تماشاگران را 
ندارد، پس بازی را هم نمی تواند برگزار کند. بعضی 
تصمیم گیری ها برای من قابل درک نیست.« او 

درباره هزینه های باشگاه و مواردی که بخصوص 
پس از جذب دیاباته مطرح شد، چنین نظر داد: 
»من دوست دارم درباره مسائل فنی صحبت کنم. 
این صحبت ها و گمانه زنی ها غیرواقعی است. 
من 3 تیم را می شناسم که هزینه های شان از ما 
بالاتر است. بقیه تیم ها را خبر ندارم اما این مسأله 
مشخص است که ما بر اساس نیاز و خواسته های 
خود هزینه و یارگیری کردیم. نمی خواهم ذهنم 
را درگیر کنم و باشگاه باید این مسائل را مدیریت 
کند.« گل محمدی درباره شرایط شیخ دیاباته 
هم صحبت کرد: »شرایط جسمانی دیاباته مهیا 
نیست و چندهفته ای کار دارد. اگر این انتقال دوماه 
پیش صورت می گرفت، اتفاق بهتری می افتاد اما 
از باشگاه به خاطر نقل و انتقالات تشکر می کنم 
و امیدوارم بتوانیم عملکرد خوبی در لیگ داشته 
باشیم. ما در مجموع یارگیری خوبی داشتیم و 
بازیکنان جذب شده عاشق پرسپولیس بودند و از 
پیشنهادهای بهتر گذشتند. لوکادیا هم عملکرد 
خوبی از خودش نشان داده و بازی به بازی بهتر 
می شود. تیم خوبی جمع کردیم و احساس آرامش 

داریم.«
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»مورایس« و همراهانش در سپاهان چه کرده اند؟

یک الگوی قابل قبول
 نتایج حاصله و میزان توفیق »خارجی« های 
سپاهان از آن رو مهم است که نشان می  دهد در 
لیگ ایران که رویکرد به خارجی ها روندی معمول 
اما نه چندان موفق بوده است، به چه شیوه ای 
باید اجرا شود تا به توفیق منجر شود و سرمشق 
همگان قرار گیرد. ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی 
این فصل طلایی های اصفهان در عین اینکه برای 
دستیابی اش به موفقیت، به تعدادی از هموطنان خود روی آورده، شمار 
قابل توجهی از بازیکنان خارجی را هم به سپاهان آورده و در این زمینه هم 
اکثریت با هموطنان خودش است. نتایج قابل قبول این تیم اصفهانی در 3 
هفته نخست لیگ بیست و دوم، حاکی از آن است که روش کار و انتخاب های 
مورایس درست و همراه با خطاهای اندکی بوده و او آدم هایی را وارد پروژه 
تازه خود کرده که هم مثل خود او با سرعت نسبی جذب محیط جدید 
کارشان شده اند و هم به لحاظ فنی جواب داده و این تیم را در حرکت به 
سوی اهداف مورد نظرش تقویت کرده اند. البته این به معنای صدور نمره 
قبولی برای رناتو داسیلویرا، مانوئل فرناندز، نیلسون جونیور و الویس کامبوسا 
خارجی های تازه وارد سپاهان نیست و اصولاً عیار و میزان توانایی خارجی ها 
زودتر از پایان نیم فصل اول مشخص نمی شود و در بسیاری از موارد باید یک 
فصل کامل برای این مهم صبر کرد. به عنوان مثال، نه کامبوسا در دیدارهای 
نخست سپاهان نمره قبولی گرفته و نه داسیلویرا توانست در مسابقه حساس 
با گل گهر عصای دست مورایس باشد و حتی به اشتباه دروازه خودی را هم 
گشود. با این حال، بازی های خوب مانوئل فرناندز و نیلسون جونیور نشان 
می  دهد می  توان روی آنها حساب کرد و 2 نفر دیگر هم جای پیشرفت دارند. 
طراحی ها و مهره چینی های بالنسبه موفق مورایس حکایت از ایده های 
خوبی می  دهد که هم خودش دارد و هم دستیارانش به او داده اند و چون 
همه این محسنات در همان اوایل لیگ برتر امسال فوتبال کشور شکل گرفته 
و کار اساسی سپاهانی ها هنوز شروع نشده، باید این توفیق را هم شمرد و 
به این نتیجه رسید که با گذشت زمانی بیشتر، هم این مربیان و بازیکنان با 
فضا و ملزومات کار در سپاهان آشناتر می  شوند و هم نفرات قبلی و بازیکنان 
وطنی »طلایی ها« فزون تر با این خارجی ها خو گرفته و یکدست می  شوند. 
برای اینکه به این نتیجه برسیم که الگوی کاری این فصل سپاهان باید یک 
روند موفق و قابل پیگیری و تقلید برای سایرین تلقی شود، بسیار زود است 
و شکست خانگی اخیر این تیم مقابل فولاد نشانگر همین مسأله بود اما 
چون مورایس و همراهانش توانسته اند با کمترین فوت وقت بر کارها سوار و 
راهی عرصه شوند، احتمال اینکه در پایان فصل این نامگذاری صورت گیرد 
و الگوی سپاهان یک الگوی قابل قبول کاری برای کل فوتبال باشگاهی ایران 
به حساب آید، اندک نیست. فراموش نکنیم که رویکرد به خارجی ها در لیگ 
ایران هرگز اندک نبوده ولی در اکثر موارد خارجی ها به هدف نزده و نمره 
مردودی گرفته اند و همین مسأله و سرعت مورایس و همراهانش در رسیدن 
به بیلان های موردنظر، خبر از رویکرد متفاوت، حساب شده و تقریباً موفقی 
می  دهد که توسط سران سپاهان نسبت به خارجی ها صورت پذیرفته است. در 
نتیجه می  توان به این الگو فکر و روی آن کار کرد و در صورت رضایت مقام ها و 

سران باشگاه های خواستار تغییرات، در دستور کار قرار داد.

گزارش رویترز از احتمال بازگشت کی روش
انتخابات فدراسیون فوتبال 8 شهریورماه برگزار و مهدی تاج به عنوان 
رئیس فدراسیون انتخاب شد. بر همین اساس رویترز در گزارشی نوشت: 
»ایران امیدوار است تاریخ در جام جهانی قطر تکرار شود، 2۴ سال 

پیش در فرانسه و پس از پیروزی 
فراموش نشدنی بر ایالات متحده 
چند  ژئوپلیتیکی  رقیب  امریکا؛ 
دو  این  دوباره  کشور،  این  دهه 
تیم باید در جام جهانی برابر هم 
به میدان بروند. انتخاب مجدد 
مهدی تاج رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال این کشور این انتظار را 

تقویت کرده که دراگان اسکوچیچ در کمتر از سه ماه مانده به آغاز 
جام جهانی، شغل خود را در رأس این تیم از دست بدهد. رسانه های 
ورزشی ایران گزارش داده اند که کارلوس کی روش سرمربی سابق رئال 
مادرید که در جام  جهانی 201۴ برزیل و ۴ سال پیش در روسیه از سوی 
تاج به عنوان سرمربی تیم ملی ایران منصوب شد، گزینه ای جدی برای 

جانشینی اسکوچیچ است.«

واکنش استیلی به حضور برج سازان در تولد اسکوچیچ
روز شنبه تولد دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بود 
و به این دلیل جشن تولدی با حضور حمید استیلی و برخی افراد که 
برج سازان شهر تهران بودند، برگزار شد. موضوعی که با انتقاد برخی از 
رسانه ها همراه بود و مدیر تیم ملی در گفت وگو با برنامه »تهران ورزشی« 
رادیو تهران در پاسخ به این انتقادات اظهار داشت: » روز تولد اسکوچیچ 
روز شنبه بود، اما چند روز قبل شام جایی دعوت بودم و او هم با من آمد. 
با نفراتی که در آن جشن تولد بودند، فوتبال بازی می کردیم. از دوستان 
من هستند و مرا به شام دعوت کردند. من هم از اسکوچیچ دعوت کردم. 
کار این افراد ساختمان سازی است اما آنها را در تیم فوتبال شناختیم. یک 
تیم فوتبال دارند و از این طریق با یکدیگر آشنا شدیم.« او عنوان کرد: 
»متأسفانه برای یک شام خوردن به حدی حاشیه درست می شود که آدم 
می ماند که دیگر شام هم نمی تواند با برخی افراد بخورد. هر سری حاشیه 
ایجاد می شود. واقعیت این بود به این دلیل که اسکوچیچ قصد سفر به 

دوبی داشت، ما کیک کوچکی گرفته و تولد کوچکی برای او گرفتیم.«

یک تیم اروپایی خواهان بازی با تیم امید
در شرایطی که پیش از این بحث برگزاری بازی تیم های بزرگسالان و 
امید کشورمان در تاریخ 27 شهریور مطرح شده بود، طبق اعلام حمید 
استیلی با توجه به قرارداد نداشتن مهدی مهدوی کیا با فدراسیون و 
اینکه ظاهراً ملی پوشان امید در فیفادی پیش رو برنامه ای ندارند، این 
بازی به احتمال فراوان برگزار نخواهد شد. این در شرایطی است که 
ظاهراً فدراسیون فوتبال بلاروس به تازگی با ارسال دعوتنامه ای از تیم 
ملی امید دعوت کرده تا در فیفادی آبان دو بازی دوستانه با ایران برگزار 
کند. در صورت قطعی شدن ادامه همکاری مهدوی کیا با فدراسیون 
فوتبال و موافقت وی با این پیشنهاد، ملی پوشان امید در آن زمان برای 

برگزاری این دو بازی تدارکاتی راهی بلاروس می شوند.

تصمیم مهم ساپینتو درخصوص محل تمرینات استقلال
از روزی که مصطفی آجورلو مدیرعامل استقلال شد، عملیات ساخت 
زمین چمن کمپ حجازی آغاز شد و این زمین هم اکنون آماده استفاده 
است. با این حال طبق تصمیم ساپینتو و برای اینکه زمین چمن کمپ 
اختصاصی استقلال کیفیتش را از دست ندهد، قرار است بعضی 
روزها تمرینات آبی ها در این مجموعه و برخی روزها در مجموعه 
ورزشی انقلاب برگزار شود. گفته می  شود احتمالًا در تعطیلات لیگ 
برتر تمرینات استقلال در کمپ حجازی برگزار می  شود تا آبی ها بعد از 

مدت ها صاحب یک مجموعه ورزشی اختصاصی شوند.
 

پیراهن مهرداد میناوند بر تن شیخ دیاباته
شیخ دیاباته، بازیکن جدید پرسپولیس که تمرینات خود را با سرخپوشان 
آغاز کرده، برای این فصل پیراهن شماره 25  را به تن می کند که در 
پرسپولیس با نام زنده یاد مهرداد میناوند شناخته می شود. گفتنی است 
شیخ در باشگاه های مختلفی که حضور داشته روی پوشیدن پیراهن 
خاصی اصرار نداشته است. او در الغرافه شماره 18 می  پوشید و در 
استقلال نیز با پیراهن شماره 7 به میدان رفت. جالب اینکه او در بنونتو 

ایتالیا نیز شماره 2۵ می  پوشید.

قیمت  عجیب بلیت های شهرآورد اصفهان
 استقلال در حالی در هفته پنجم 
لیگ برتر در ورزشگاه آزادی میزبان 
پیکان خواهد بود که این  دیدار با حضور 
دوباره هواداران خانم استقلال برگزار 
می شود. به این دلیل مسئولان باشگاه 

تلاش  گذشته  روزهای  در  استقلال 
کردند تا هواداران خانم بیشتری به 
ورزشگاه بروند و حالا خبر می رسد که 
مجوز حضور هزار هوادار خانم در بازی 
این تیم با پیکان صادر شد و بانوان 

علاقه مند قادر خواهند بود با تهیه بلیت 
بازی تیم محبوب خود مقابل پیکان را از 
نزدیک تماشا کنند.گفتنی است در بازی 
استقلال و مس کرمان مجوز حضور 

500تماشاگر زن صادر شده بود.

بلیت فروشی بازی ذوب آهن و سپاهان در حالی 
از ساعت 1۴ دیروز آغاز شد که باشگاه ذوب آهن 
به عنوان میزبان این مسابقه قیمت بالایی برای 
بلیت فروشی در نظر گرفت. به گزارش ایمنا، قیمت 
بلیت جایگاه عادی این دیدار برای تیم میهمان 

200 هزارتومان و برای تیم میزبان 1۵0 هزارتومان از 
سوی این باشگاه اعلام شده است. همچنین شنیده 
می شود جایگاه VIP در اختیار باشگاه ذوب آهن 
قرار دارد و رقم بلیت های این جایگاه هنوز مشخص 

نیست.

مجوز حضور هواداران خانم در ورزشگاه ها دوبرابر شد

گروه ورزشی/شنبه شب مسابقات 
فوتبال در قاره اروپا پیگیری شد و تعدادی 
از لژیونرهای فوتبال ایران برای تیم های 
خود به میدان رفتند. در هفته پنجم 
لیگ پرتغال، پورتو در حالی  به مصاف 
ژیل ویسنته رفت که مهدی طارمی در 
ترکیب اصلی اژدها حضور داشت اما 
علی علیپور به دلیل مصدومیت از روی 
سکوها نمایش تیمش ژیل ویسنته را 
نظاره کرد. این دیدار با برتری 2-0 پورتو 
به پایان رسید و طارمی نمایشی عالی از 
خود ارائه داد. ستاره تیم ملی کشورمان 
که پس از درخشش در اولین بازی فصل 
و دبل در دیدار مقابل ماریتیمو در 3 
بازی بعدی تیمش ناکام بود و تنها در 
دیدار مقابل اسپورتینگ لیسبون موفق 
به ثبت یک پاس گل در پیروزی 1-3 
تیمش شده بود، در این مسابقه موفق 
شد در دقیقه 41 به زیبایی دروازه حریف 
را باز کند و سومین گل فصل خود را به 
ثمر رساند. او در ادامه موفق به ارسال 
یک پاس گل تماشایی شد؛ پاسی که از 
سوی یکی از کاربران توئیتر به پاس های 
دقیق مسوت اوزیل تشبیه شد. البته این 
گل توسط VAR به دلیل آفساید مردود 
اعلام شد. گرچه طارمی در دقیقه 44 
با یک پاس دقیق، همتیمی خود را در 
موقعیت بسیار خوب گلزنی قرار داد 
اما اوستاکیو تصمیم گرفت گالنو را در 
موقعیت گلزنی قرار دهد و یک دقیقه 
پیش از اتمام وقت های قانونی نیمه 
اول گالنو دروازه خالی میزبان را برای 
دومین بار باز کرد. مهدی در نیمه دوم 
هم موقعیت گلزنی داشت اما موفق 

نبود و در نهایت از زمین خارج شد. 
سایت »گل پوینت« پرتغال در ارزیابی 
فنی اش نوشت: »مهدی طارمی کیفیت 
و خلاقیت همیشگی خود را با توپ 
نشان داد و با کسب امتیاز 7.2 به عنوان 
بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.« پورتو 
هم با این برد 12 امتیازی شد و به رده 
سوم صعود کرد. سیدمجید حسینی، 
مدافع تیم ملی کشورمان هم شنبه 
شب مثل همیشه در ترکیب کایسری 
اسپور مقابل فنرباغچه حضور داشت 
اما با یک بدشانسی جدی در نیمه 
دوم مواجه شد. حسینی در شرایطی 
به خاطر مصدومیت مقابل فنرباغچه 
تعویض شد که در دقیقه 28 پس از یک 
برخورد با ژائو پدرو روی زمین افتاد و از 
هوش رفت تا وضعیت نگران کننده ای 
به خاطر این آسیب از ناحیه سر داشته 
تیم  ورود  از  پس  و  نهایت  در  باشد. 
پزشکی به زمین، حسینی توانست به 
بازی ادامه دهد اما سرانجام دقیقه 

۵۵ از زمین بیرون رفت و برای کنترل 
میزان مصدومیت، راهی بیمارستان 
شد تا تحت نظر پزشکان باشد. کایسری 
اسپور که میهمان فنرباغچه بود، 2 بر 
صفر شکست خورد. گفتنی است باشگاه 
کایسری اسپور دیروز با انتشار بیانیه ای 
نوشت:»مجید حسینی در بیمارستان 
معاینات  و  گرفت  قرار  نظر  تحت 
لازم انجام شد و هیچ گونه وضعیت 
نامطلوبی از سلامتی تشخیص داده نشد 

و پس از تکمیل کنترل ها مرخص شد.«
در چهارچوب هفته چهارم لیگ 
دسته اول اسپانیا، تیم فوتبال پونفرادینا 
به مصاف اسپورتینگ خیخون رفت و 
متحمل شکست 3-1 شد. در این بازی 
پونفرادینا  امیر عابدزاده درون دروازه 
کریم  این  بر  علاوه  داشت.  حضور 
انصاری فرد دیگر لژیونرفوتبال ایران 
با حضور در لیگ قبرس، برای تیم 
اومونیا به میدان رفت. این تیم قبرسی 
در دومین هفته از مسابقات لیگ برتر 

این کشور به مصاف لارناکا رفت و 2-3 
پیروز شد. اومونیا در شرایطی به پیروزی 
رسید که انصاری فرد را از دقیقه 63 در 
ترکیب خود داشت. وب سایت هواداری 
omonoia24  در مطلبی با تیتر »اولین 
به  انصاری فرد«  امیدوارکننده  بازی 
حضور مؤثر مهاجم ایرانی در این بازی 
پرداخت و نوشت: »به نظر می  رسد 
انصاری فرد در شرایط خوبی قرار دارد. 
کیفیت فنی کریم یک امر ثابت شده 
است و در چنین پست حساسی، به تیم 
کمک زیادی خواهد کرد.« همچنین 
در این شب، در چهارچوب هفته پنجم 
مقابل   2-3 لورکوزن  لیگا،  بوندس 
فرایبورگ شکست خورد. در این بازی 
سردار آزمون از دقیقه 60 وارد بازی شد و 
نتوانست در گلزنی و ممانعت از شکست 
تیمش مؤثر باشد. سایت »سوفا اسکورد« 
در ارزیابی فنی اش از این دیدار به سردار 
داد.   10 از   6.8 متوسط  نمره  آزمون 
همچنین در هفته هفتم لیگ مجارستان 
دیدار تیم های واشاش و پوشکاش با 
تساوی 1-1 به پایان رسید. شهاب زاهدی 
در دقیقه 57 گل تساوی بخش پوشکاش 
را به ثمر رساند. در یکی از مهم ترین و 
جذاب ترین دیدارهای هفته پنجم لیگ 
هلند، فاینورد در خارج از خانه به مصاف 
ایگلز رفت و 4-3 به پیروزی رسید. 
علیرضا جهانبخش در این مسابقات 
کار را از روی نیمکت فاینورد آغاز کرد و 
در دقیقه 7۴ به زمین آمد. او 3 دقیقه 
بعد پاس گل پیروزی بخش تیمش را 
به زیبایی به زیمانسکی داد تا تیمش سه 

امتیاز حساس را کسب کند.

جهانبخش پاس گل داد، زاهدی گلزنی کرد

طارمی درخشید، پورتو دوباره برد
عضویت اولین مدیر زن ایرانی در فیفا

پریا شهریاری که سابقه مدیریت 
کمیته فوتبال ساحلی فدراسیون 
به  دارد،  کارنامه  در  را  فوتبال 
عنوان اولین مدیر زن ایرانی به 
عضویت فیفا درآمد. بر همین 
اساس فدراسیون فوتبال در پیامی 
پیوستن مدیر سابق این مجموعه 

به فدراسیون جهانی فوتبال را به وی تبریک گفت. همچنین کنفدراسیون فوتبال 
آسیا با ارسال نامه ای ضمن تبریک به داوود پرهیزگاری به عنوان سرپرست 
دبیرکلی، از مهمان نوازی فدراسیون فوتبال ایران به جهت برگزاری مجمع 
انتخاباتی روز هشتم شهریورماه تقدیر و تشکر کرد. داتو ویندزور جان، دبیرکل 
کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال ایران از برگزاری 
موفقیت آمیز مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال در تاریخ هشتم شهریورماه که 
در نهایت منجر به انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال و اعضای 

کمیته اجرایی FFIRI شد، تقدیر و تشکر کرد.

 داوران خانم مسابقات پایه پسران را قضاوت می کنند
در روزهای گذشته اخباری در خصوص احتمال حذف داوران خانم ایرانی از 
قضاوت در مسابقات بین المللی به دلیل الزام فیفا مبنی بر قضاوت در مسابقات 
مردان، منتشر شد. برهمین اساس خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال درباره الزام حضور بانوان در مسابقات فوتبال مردان، گفت: 
»چنانچه داوران خانم کشور بتوانند با تأییدات مدنظر در مسابقات فوتبال رسمی 
مردان )ترجیحاً مسابقات پایه پسران( شرکت کنند، شانس بیشتری برای حضور 
در مسابقات خارج از کشور دارند.« او افزود: »موضوع قضاوت داوران خانم در 
مسابقات کمک بسزایی در مسیر کسب تجربه شان خواهد بود، اما شرط حیاتی 
و اساسی نیست. به این منظور داوران خانم بدون قضاوت در سطح آقایان هم 

می توانند در مسابقات خارج از کشور شرکت کنند.«

اکبریان: آن خطا روی مهدی قایدی پنالتی بود
محمدرضا اکبریان، داور بازنشسته فوتبال صبح دیروز میهمان برنامه »سلام 
صبح بخیر« بود. او در این برنامه در خصوص اختلافاتی که با فرهاد مجیدی، 
سرمربی سابق استقلال داشت، گفت: »به هر حال این اختلاف سلیقه وجود دارد 
که خدا را شکر تمام این اختلافات فوتبالی بوده و تا حد زیادی حل شده است.« او 
در بخش دیگری از این گفت و گو در خصوص خطایی که در دربی 95 روی مهدی 
قایدی در محوطه جریمه رخ داد که از نظر خیلی ها آن صحنه به سود استقلال 
پنالتی بود، افزود: »می پذیرم که آن صحنه پنالتی بود، اما برخی مواقع قدرت چشم 
آن قدر نیست که بخواهد تصمیم گیری درست شود. این را بگویم که عذرخواهی 
داوران در خصوص اتفاقات موضوع مرسومی نیست و اگر داوری بخواهد در هر 

بازی عذرخواهی کند دیگر سنگ روی سنگ بند نمی شود.«


